
Ferie z GOK-iem 2015 

Program przygotowany na okres zimowej przerwy szkolnej zawierał różne formy 

spędzania czasu wolnego. W ofercie znalazły się m. in. : gry i zabawy integracyjne, 

ruchowe i stolikowe, rozgrywki sportowe, zajęcia informatyczne, rozwojowe, 

muzyczne, plastyczne, kulinarne, fotograficzno - przyrodnicze, projekcje filmowe, 

pogadanki, piesza wycieczka w poszukiwaniu wiosny oraz przesłuchania kandydatów 

do chóru i  do orkiestry. Tradycyjnie już w ofercie programowej nie zabrakło 

konkursów, a także spotkania z ciekawym człowiekiem – podróżnikiem, 

przewodnikiem Jerzym Bogusławem Nowakiem. Poniżej zamieszczamy informację o 

przeprowadzonych konkursach i wynikach. 

 W Filii GOK Racławicach w dniu 26 lutego odbył się konkurs plastyczny 

„NIESAMOWITE ZWIERZAKI” w dwóch kategoriach wiekowych, w którym laureatami 

zostali, kategoria (wiekowa) do 10-ciu lat: I miejsce - Katarzyna Kurdziel, II miejsce – 

Patrycja Klich, III miejsce – Magdalena Babiuch. Wyróżnienia: Agata Rusek i 

Przemysław Klich. II kategoria (wiekowa) od 11-stu lat: I miejsce – Zuzanna Czarnul, 

II miejsce – Oliwia Sioła, III miejsce – Natalia Klich. Wyróżnienia: Aleksandra 

Stachowicz i Julia Sarota. W Filii GOK w  Przegini przeprowadzono konkurs „Pisanka 

wielkanocna” i turniej sportowy „Rakietka” o puchar Wójta Gminy Jerzmanowice – 

Przeginia. Konkurs o tematyce wielkanocnej został przeprowadzony 24 lutego  w 

dwóch kategoriach tj. dziewczęta i chłopcy.  Laureatami konkursu  w kategorii 

dziewcząt zostały: I miejsce – Klaudia Sioła, II miejsce – Marta Kordaszewska i III 

miejsce – Magdalena Sołtysik. W kategorii chłopców zwycięzcami zostali: I miejsce – 

Sławomir Kordaszewski, II miejsce – Piotr Syguła, III miejsce- Krzysztof Gałka. 

Wyniki z turnieju tenisa stołowego o puchar Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia, 

który został rozegrany  19 lutego  kształtują się następująco: Kategoria  „STARSI” - I 

miejsce – Hubert Syguła, II miejsce – Szymon Sioła, III miejsce – Dawid Przeździęk. 

W kategorii „MŁODSI” – 10 lat zwycięzcami zostali: I miejsce – Jakub Mistela, II 

miejsce – Grzegorz Syguła, III miejsce – Paulina Mosurek. W Sąspowie zrealizowano 

konkurs muzyczny pt. „Jaka to melodia?”, w którym przodownikami okazali się:  I 

miejsce – Paulina Wójcik, II miejsce – Anna Frosik i III miejsce – Julia Hrabia. 

Milusińscy w Łazach wzięli udział w konkursie plastycznym „Profilaktyka oczami 

dzieci”. Konkurs przeprowadzono w dwóch kategoriach wiekowych, kl. I – III i w kat. 

Klas IV – VI. Wyniki w kategorii klas I – III: I miejsce – Gabriela Tarnawska, II miejsce 

– Jakub Adamczyk, III miejsce  ex aequo – Bartłomiej Rojek i Jakub Chochół. 



Kategoria klas IV – VI; I miejsce – Martyna Chochół, II miejsce – Joanna Chochół, III 

miejsce – Julia Adamczyk. Wszystkim uczestnikom konkursów  dziękujemy i 

gratulujemy ZWYCIĘZCOM. 

W ostatnim dniu ferii zaszczycił swoją obecnością wszystkie placówki Pan Wójt 

Adam Piaśnik, który wręczył laureatom konkursów  nagrody, a wszystkich 

MILUSIŃSKICH raczył słodkim upominkiem. Okres ferii był  czasem spędzonym 

bezpiecznie, w miłej, radosnej i przyjaznej atmosferze. Program został opracowany w 

taki sposób, by wszystkie chętne dzieci miały możliwość z niego skorzystać. 

Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci zainicjował Pan Wójt Adam Piaśnik. 

Program ferii zimowych był możliwy do zrealizowania dzięki wsparciu finansowemu  

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 


